בפני כב' השופט ד"ר עמי קובו
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

אשרף סרחאן

הנאשמים

ב"כ המאשימה: עו"ד עליזה שירן

ב"כ הנאשם: עו"ד אופיר כתבי

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום בעבירות הבאות:

א. **הסעת תושב זר השוהה שלא כחוק**, לפי סעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952 (להלן: "**חוק הכניסה לישראל**").

ב. **איומים**, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**").

2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום, בתאריך 1.2.12 בשעה 15:00 בכביש הראשי של כפר קאסם, נהג הנאשם ברכב מסוג טויוטה (להלן: "**הרכב**"). הנאשם עצר את הרכב בתחנת דלק בכפר קאסם, כאשר ברכב נכחו ארבעה שוהים בלתי חוקיים.

- ו. 6 חודשי פסילה על תנאי מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לבל יעבור הנאשם במשך שנתיים מהיום עבירה של הסעה שוהה בלתי חוקי.

מזכירות בית-המשפט תמציא העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.
זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ב אלול תשע"ד, 07 ספטמבר 2014, במעמד הצדדים.